Może zawierać niewielkie uszkodzenia warstwy wynikające z przechowywania i transportu 
na magazynie, bez gwarancji i dokumentacji na podstawie, której Organizator nabył materiał 
opakowaniowy u producenta . 

IV. Cena minimalna 

1. Cena minimalna za paletę 720 sztuk została wyznaczona na poziomie 1 288,80 zł (słownie: jeden 
tysiąc dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 80/100). Cena minimalna jest ceną netto. Do ceny 
końcowej należy doliczyć podatek VAT.   

2. Organizator zastrzega możliwość odrzucenia oferty, z ceną niższą niż wskazana minimalna w 
punkcie powyżej. 

3. W przypadku wpłynięcia co najmniej dwóch ofert Organizator przeprowadzi z Oferentami